
 1 

UCHWAŁA Nr 1873/18 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 9 października 2018 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr 116/17 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu konkursu dla 7 Osi 
Priorytetowej Infrastruktura transportowa, Działanie 7.1 Infrastruktura drogowa, 
poddziałanie 7.1.1 Drogi regionalne, Typ projektów A Budowa, przebudowa 
dróg, w tym budowa obwodnic, w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020”, z późn. zm. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 913, z późn. zm.), art. 9 ust.1 pkt. 2, art. 9 
ust. 2 pkt. 2 i 3 oraz art. 41 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 
2014 – 2020 (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1431), biorąc pod uwagę zapisy zawarte 
w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 240/15 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, w Załączniku Nr 1 do Uchwały 
Nr 757/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 18 czerwca 2015 r. 
w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020 
(z późn. zm.), Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się Uchwałę Nr 116/17 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
31 stycznia 2017 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu konkursu dla 7 Osi 
Priorytetowej Infrastruktura transportowa, Działanie 7.1 Infrastruktura drogowa, 
poddziałanie 7.1.1 Drogi regionalne, Typ projektów A Budowa, przebudowa dróg, 
w tym budowa obwodnic, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020”, zmienioną Uchwałą Nr 1154/17 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 18 lipca 2017 r., Uchwałą Nr 1733/17 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 26 października 2017 r., 
Uchwałą Nr 2036/17 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 5 grudnia 2017 r, 
Uchwałą Nr 293/18 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 27 lutego 2018 r., 
Uchwałą Nr 547/18 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 29 marca 2018 r. 
oraz Uchwałą Nr 895/18 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 24 maja 2018 
r., w ten sposób, że: 

1) Załącznik do powyższej Uchwały – Regulamin konkursu, otrzymuje brzmienie 
Załącznika nr 1 do niniejszej Uchwały, 

2) Załącznik nr 3 do Regulaminu – Instrukcja wypełniania wniosku 
o dofinansowanie projektu, otrzymuje brzmienie Załącznika nr 2 do niniejszej 
Uchwały, 

3) Załącznik nr 4 do Regulaminu - Szczegółowe wymogi w zakresie przygotowania 
analizy finansowej i ekonomicznej dla projektów ubiegających się 



 2 

o dofinansowanie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020 (RPO WM), otrzymuje 
brzmienie Załącznika nr 3 do niniejszej Uchwały, 

4) Załącznik nr 5 do Regulaminu – Regulamin KOP, otrzymuje brzmienie 
Załącznika nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 3 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 1873/18 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 9 października 
2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 116/17 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu konkursu dla 7 Osi 
Priorytetowej Infrastruktura transportowa, Działanie 7.1 Infrastruktura drogowa, 
poddziałanie 7.1.1 Drogi regionalne, Typ projektów A Budowa, przebudowa dróg, 
w tym budowa obwodnic, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020”, z późn. zm. 

Zmienia się Uchwałę Nr 116/17 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
31 stycznia 2017 r., w ten sposób, że: 

1) Załącznik do powyższej Uchwały – Regulamin konkursu, otrzymuje brzmienie 
Załącznika nr 1 do niniejszej Uchwały, 

2) Załącznik nr 3 do Regulaminu – Instrukcja wypełniania wniosku 
o dofinansowanie projektu, otrzymuje brzmienie Załącznika nr 2 do niniejszej 
Uchwały, 

3) Załącznik nr 4 do Regulaminu - Szczegółowe wymogi w zakresie przygotowania 
analizy finansowej i ekonomicznej dla projektów ubiegających się 
o dofinansowanie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020 (RPO WM), otrzymuje 
brzmienie Załącznika nr 3 do niniejszej Uchwały, 

4) Załącznik nr 5 do Regulaminu – Regulamin KOP, otrzymuje brzmienie 
Załącznika nr 4 do niniejszej Uchwały. 

Zmiana Regulaminu konkursu dotyczy uwzględnienia zmiany Szczegółowego Opisu 
Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014-2020, w działaniu 7.1.1, w ten sposób, 
że doprecyzowano przedmiot projektu poprzez dodanie ust. 8 w §18 oraz 
doprecyzowanie zapisów w zakresie potencjalnych Beneficjentów. Ponadto nastąpiła 
zmiana definicji kwalifikowanego podpisu elektronicznego oraz wydłużenie terminu 
naboru wniosków do 28 czerwca 2019 r., tj. o 6 miesięcy. 

 Zmiana Instrukcji wypełniania wniosku o dofinansowanie projektu dotyczy: 

 części E Pomoc publiczna uzyskana i planowana do uzyskania dla potrzeb 
realizacji projektu, w zakresie pomocy publicznej na kulturę i zachowanie 
dziedzictwa kulturowego oraz pomocy na infrastrukturę sportową lub 
wielofunkcyjną infrastrukturę rekreacyjną, 

 części K. Zgodność projektu z politykami horyzontalnymi, w związku 
ze zmianą Wytycznych w zakresie realizacji zasady równości szans 
i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami oraz 
zasady równości szans kobiet i mężczyzn w ramach funduszy unijnych na lata 
2014-2020; 

 części R Lista załączników, w zakresie załącznika 2c Deklaracja właściwego 
organu odpowiedzialnego za gospodarkę wodną. 

 
 
 



 4 

Zmiana Załącznika 4 Szczegółowe wymogi w zakresie przygotowania analizy 
finansowej i ekonomicznej dla projektów ubiegających się o dofinansowanie 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego 
na lata 2014 – 2020 (RPO WM) dotyczy dostosowania do aktualnych aktów 
prawnych. 
 
Zmiana Regulaminu KOP dotyczy doprecyzowania zapisów w zakresie 
poszczególnych etapów oceny oraz doszczegółowienia procedury 
uzupełnienia/poprawy/korekty wniosku o dofinansowanie projektów. 

Wprowadzone zmiany nie skutkują nierównym traktowaniem Wnioskodawców. 


